

産婦人科				
レジメン名	薬剤	投与量	投与スケジュール	投与間隔
CPT-11	イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	d1、8、15	28日
GC(GEM+CBDCA)	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	d1、8	21日
	カルボプラチン	AUC 4	d1	
GEM(Gemcitabine)	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	d1、8、15	28日
放射線同時化学療法CDDP	シスプラチン	40 mg/m <sup>2</sup>	d1	7日
ドキシル	ドキシソルピシン(リポソーム化)	40 mg/m <sup>2</sup>	d1	28日
D(Docetaxel)	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
DC(Docetaxel + CBDCA)	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
Nedaplatin	ネダプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	d1	28日
T(paclitaxel)	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
TC(PTX + CBDCA)	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
weeklyT(PTX)	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	d1、8、15	28日
BEV	ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	21日
TC + BEV(PTX + CBDCA + BEV)	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	
CPT-P	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	d1、8、15	28日
	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	d1	
AP	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	ドキシソルピシン	50 mg/m <sup>2</sup>	d1	
BEP	プレオマイシン	20 mg/m <sup>2</sup>	d1、8、15	21日
	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	d1-5	
	シスプラチン	20 mg/m <sup>2</sup>	d1-5	
CAP	シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	ドキシソルピシン	30 mg/m <sup>2</sup>	d1	
	シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	d1	
EP	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	d1-5	21日
	シスプラチン	20 mg/m <sup>2</sup>	d1-5	
TC-Pem	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 5	d1	
	ペムプロリズマブ	200 mg/body	d1	
weekly TC	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	d1、8、15	28日
	カルボプラチン	AUC 2	d1、8、15	
MTX異所性妊娠	メソトレキセート	50 mg/m <sup>2</sup>	d1	7日
BEV+Pem	ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	21日
	ペムプロリズマブ	200 mg/body	d1	
TC+BEV+Pem	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	
	ペムプロリズマブ	200 mg/body	d1	
GEM+Bev	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	d1、8	21日
	ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	
PLD+Bev	ドキシソルピシン(リポソーム化)	40 mg/m <sup>2</sup>	d1	28日
	ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	
リブタヨ	セミプリマブ	350 mg	d1	21日